
Guardamar del Segura
Leilighet i Guardamar del Segura

Tilbudsnummer: 32699

Fra 254100 € Ferdigstillelsesdato:

*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Leilighet Areal: 86.40 m2

Antall bad: 2 By: Guardamar del Segura
Antall soverom: 3

Eiendomsbeskrivelse

Nye leiligheter til salgs i Guardamar del Segura – Costa Blanca

Et moderne leilighetskompleks i Spania, som ligger i hjertet av den sjarmerende kystbyen
Guardamar del Segura på Costa Blanca. Komplekset tilbyr stilfulle nye 2- og 3-roms
leiligheter til salgs i Spania, tilgjengelig i første etasje og i fire etasjer, designet med komfort
og funksjonalitet i tankene. Hver leilighet har en romslig stue med åpen kjøkkenløsning og en
stor balkong som gir rikelig med naturlig lys. De moderne leilighetene på Spain by the
Sea er utstyrt med førsteklasses bekvemmeligheter som kjøkken med Silestone-benkeplater,
gulv-til-tak-møbler og integrert LED-belysning. Fullt utstyrte bad og komfortable soverom
sørger for et behagelig liv. Beboerne har tilgang til et stort svømmebasseng, hageanlegg,
parkering og lagringsplass. Ideelt for deg som er på utkikk etter en eiendom i Spania med
basseng og avslapningsområde.

Takket være beliggenheten i sentrum av Guardamar del Segura har du tilgang til alle
fasiliteter: butikker, restauranter, kafeer, skoler og helsesentre. Komplekset ligger bare noen
få minutters gange fra sandstrendene på Costa Blanca, som er kjent for sitt krystallklare
vann.

https://ariaspain.com/miejscowosc/guardamar-del-segura-no/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/leilighet/


Det er en utmerket investering for dem som ønsker å investere i eiendom i Spania, og
som er på utkikk etter en leilighet som kan leies ut som feriebolig eller fritidsbolig på
Costa Blanca. Det er også et ideelt sted å bo permanent – fredelige omgivelser,
middelhavsklima og mer enn 300 soldager i året.

Hvis du lurer på hvordan du skal kjøpe et hus i Spania, kan du kontakte vår
eiendomsmegler i Spania. Vi vil tilby deg full assistanse hele veien og hjelpe deg med å
finne det perfekte huskjøpet i Spania som passer dine behov.

Fordeler

Delt basseng Balkong/Terrasse Nær havet
Parkering Lukket område

Hva er inkludert i prisen

Møblert kjøkken Parkeringsplass
Bod Felles basseng
Forhåndsinstallert klimaanlegg Møblert bad

Galleri


